. T,l .tt ..-,,W,
PREFEITURA MUNICIPAL DE ;acuanÃo

PORTARIA N" 1445 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2021.

ANULA PORTARIA NO I38OI2O2I

eur coNCEDE rÉmas PARA o
SER\rIDOR PAULO ROBERTO
KERCIilIYER

O PREpEITO MUNICIPAL DE .mGUa,nÃO, no uso de suas

atibúções que the confere a Lei Orgânica do Município,

CONSIDERAI\IDO o memorando f 33AD021 enviado pela Secretaria

Mmicipal de Serviços Uúmos;

RESOLYE:

Art. 10. Anular a Portaria no 1380 de 16 de novembro de202l que concede

ferias regulamentares para o servidor Paulo Roberto Kerchiner, Ronda, matrícula no

2359-0.

Art. 2o. Esta Portari a entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos trinta (30) dias do mês de novembro

do ano de dois mil e vinte e um (2021)

Marcel
Prefeito

Regístre-se e

Lícia de
,?à
Oliveira

Secretária de Administração
BACI